
 

 

Zelta Vārtu vēstis  

  

ZIEMEĻKALIFORNIJAS LATVIEŠU LUTERĀŅU DRAUDZES IZDEVUMS 

ZELTA VĀRTU 
VĒSTIS 

2023. GADA JANVĀRIS - FEBRUĀRIS, Nr. 325 

Adrese:  
425 Hoffman Ave,      
San Francisco, CA 94114  

E-pasts: zvvestis@gmail.com  
Mājas lapa: www.zkldraudze.wordpress.com Foto: U.Veilande 



 
  

 

Zelta Vārtu vēstis 
 

Nr. 325 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

2 

Mīļie draudzes locekļi un atbalstītāji!  

 
Ir pagājis zināms laiks kopš pēdējā ZVV numura. Šajā laikā draudzes valde ir bijusi 
aizņemta gan ar draudzes ikdienas darbiem, gan arī ar jaunu plānu kalšanu šim gadam. 
Šajā ZVV numurā varēsiet iepazīties ar nelielu atskatu uz pēdējo pāris mēnešu 
notikumiem un arī iepazīties ar tuvāko dievkalpojumu un sarīkojumu grafiku.  
Tāpat kā līdz šim, centīsimies reizi mēnesī noturēt dievkalpojumus gan klātienē, gan arī 
attālināti - Zoom platformā. Marta izskaņā draudzes Padome sanāks kopā uz gadskārtējo 
sanāksmi, aprīlī svinēsim Lieldienas. Maijā, pēc pāris gadu pārtraukuma, mūsu draudzē 
būs atkal iesvētības! Šis gads solās būt notikumiem bagāts. 
Novēlu jums visiem labu veselību! Tā ir vissvarīgākā. Pārējo, pa visiem, noorganizēsim 
un sarīkosim. 
Uz tikšanos dievkalpojumos un draudzes sarīkojumos! 

Ar Dievpalīgu, 
Kārlis 

        
 

DRAUDZES VALDE 

 

DIEVKALPOJUMI PAVASARĪ 
SVĒDIENA, 12. MARTS 11AM Ērikas Martinsons izvadīšana - piemiņas dievkalpojums 

425 Hoffman Ave, San Francisco 
Vadīs diak. Guna Reins 

SVĒTDIENA, 26. MARTS 11AM Dievkalpojums Sanfrancisko 
425 Hoffman Ave, San Francisco 
Sekos Draudzes Padomes sēde. 

SVĒTDIENA, 9. APRĪLIS 11AM Lieldienu dievkalpojums Sanfrancisko 
425 Hoffman Ave, San Francisco 
Vadīs diak. Guna Reins 

 

 
Minimālās draudzes nodevu likmes:  

Strādājošiem: $200 gadā, pensionāriem $175 gadā un studentiem $12 gadā  
LELBA nodeva ir $12 gadā 

 

AICINĀM ATBALSTĪT „ZELTA VĀRTU VĒSTU” IZDOŠANU AR JŪSU ZIEDOJUMU 

DRAUDZES NODEVAS 

Sestdiena, 11. marts    1pm ZKLB biedru pilnsapulce, namā  
Sestdiena, 25. marts 10am Kliņģera cepšanas meistarklase, vadīs A.Greenband. 

Iepriekš jāpiesakās. 
 
 
 

Draudzes ziņas 

SABIEDRISKIE NOTIKUMI 



 
  

 

Zelta Vārtu vēstis 
 

Nr. 325 

 3 

Notikumi Notikumi 



 
  

 

Zelta Vārtu vēstis 
 

Nr. 325 
  

Mirušo piemiņas dienas dievkalpojums 
 

Pagājušā gada novembra nogalē draudzes namā notika Mirušo piemiņas dienas dievkalpojums, ko vadīja 
diakone G.Reins. Pēc dievkalpojuma sekoja gardas pusdienas, ko bija sarūpējušas Draudzes dāmu 
komitejas dāmas. Pēcpusdienas gaitā laju apmācību kursu beigšanas apliecības saņēma Ilze un Jānis 
Birznieki, savukārt Draudzes dāmu komiteja ar skaisto Anitas Greenband cepto kliņģeri sveica jubilāres 
– Gunu Reins, Rasmu Rekšāni un Ausmu Saveli.   
  

 
 

 
Draudzes dāmu komiteja piedalās Baltiešu Ziemassvētku tirdziņā   

Kā nu jau ik gadus, decembra pirmajā nedēļas nogalē mūsu namā 
notiek Baltiešu Ziemassvētku tirdziņš. Tajā neiztrūkstoši ar pašu 
gatavoto gardumu galdu piedalās arī mūsu draudzes Dāmu 
komiteja.  

Dāmu komiteja zem segvārda “Church Ladies” arī ir tirdziņa 
kafejnīcas turētājas. Viņu izslavētās pusdienas jau vairākus gadus 
pievilina arī nama apkārtnes iedzīvotājus.  

Notikumi 

4 



 
  

 

Zelta Vārtu vēstis 
 

Nr. 325 
  

Ziemassvētku dievkalpojums 
 

24. decembrī ZK latviešu sabiedrība pulcējās uz tradicionālo Ziemassvētku dievkalpojumu 
Sanfrancisko, ko vienlaicīgi pārraidīja arī Zoom.  

Tā nu sakrita, ka pēdējā brīdī neparedzētu iemeslu dēļ notika izmaiņas un svētbrīdi nācās vadīt 
draudzes priekšniekam Kārlim Veilandam, ko viņš arī godam paveica. Dzirdējām Svēto rakstu 
lasījumus, ko lasīja mūsu draudzes iesvētāmo jauniešu grupa – Miks Ramanis, Karlīna Siegel, 
Izabella Lipacis, Max Lipacis. 

Pēc dievkalpojuma sanākušie pulcējās nama lielajā zālē un mielojās ar Draudzes dāmu komitejas 
sarūpētajiem gardumiem un klausījās folkloras kopas "Sanfrancisko Migla" priekšnesumu.  

Gan baznīca, gan nama lielā zāle bija skaisti izdekorēta svētku noskaņās, par ko liels paldies 
Sallijai Filicai.  

Notikumi 

5 



 
  

 

Zelta Vārtu vēstis 
 

Nr. 325 

 
Zvaigznes dienas dievkalpojums 

 

Jaunā gada sākumā draudze pulcējās uz Zvaigznes dienas dievkalpojumu, kam sekoja svētku pusdienas.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

E-mail: zklbiedriba@gmail.com  Web: www.zklb.wordpress.com 

 
Ziemeļkalifornijas Latviešu biedrība 
ielūdz visus biedrus uz gadskārtējo 

PILNSAPULCI 
2023. gada 11. martā plkst. 1pm 

 
425 Hoffman Ave, San Francisco 

 
 

 
Pēc sapulces dalībnieki aicināti uz siltām pusdienām. 

Notikumi 

6 



 
  

 

Zelta Vārtu vēstis 
 

Nr. 325 

 
 
 
 
 
 

 
Mēs paturam Ēriku mīļā piemiņā un izsakām dziļu līdzjūtību ģimenei un draugiem. 

Draudzes valde 
 

  
 
 

 
 
 
 

  
 

  

Ērika Marija Martinsone 

Dzimusi 1928. gada 22. jūlijā, Jēkabpilī, Latvijā 
Mirusi 2023. gada 13. janvārī, Sanfrancisko, Kalifornijā  

  

27. novembris Sanfrancisko  Diak. G.Reins  18 apmeklētāji   $155,- 

24. decembris Sanfrancisko  Diak. G.Reins  36 apmeklētāji + 11 Zoom $275,- 

8. janvāris Sanfrancisko  Diak. G.Reins  13 apmeklētāji + 4 Zoom $180,- 

12. februāris Sanfrancisko  Diak. G.Reins  12 apmeklētāji + 5 Zoom $165,- 

 

DRAUDZES DIEVKALPOJUMU KOLEKTES  

SAŅEMTIE ZIEDOJUMI (10. novembris – 28. februāris) 

Ziedojums 
Sigurds Brīvkalns  $200,- 
Kārlis Grošs     $50,- 
Edmonds Žīgurs  $500,- 
 
Zelta Vārtu vēstīm 
Māra Brandis   $50,- 
Kārlis Grošs   $35,- 
Edvīns Hincenbergs  $64,- 
Aivars Savelis   $50,- 
 
 
 
 

Ziemassvētku ziedojumi 
Andris Adamovičs       $25,- 
Austra Gaugers     $100,- 
Edvīns Hincenbergs     $150,- 
Rasma Krasts      $200,- 
Nikolajs & Denise Lapiņš $2,000,- 
Līvija Mačulāns     $100,- 
Maija Osītis      $100,- 
 
LELBA un Rietumkrasta nodeva 
Māra Brandis        $12,- 
Kārlis Grošs        $15,- 
Edvīns Hincenbergs       $36,- 
    

7 

IN MEMORIAM  

Ziņojumi 

Kliņģera cepšanas meistarklase 
Sestdien, 25. martā 10am, Draudzes namā 

Vadīs Anita Greenband. Dalības maksa $25,  
ziedojums par labu Sanfrancisko Jaunajam teātrim. Angļu valodā.  

Vietu skaits ir ierobežots, iepriekš jāpiesakās, aizpildot anketu: https://tinyurl.com/wez2pb4t 

 



 
  

 

Zelta Vārtu vēstis 
 

Nr. 325 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

ZK LATVIEŠU DRAUDZES NAMS 

Adrese: 425 Hoffman Ave, San Francisco, CA, 94114 | Telefons: 415-550-9056 

Nama lietošanas jautājumos zvanīt Sallijai Filicai, TEL. 415-550-9056 

Kontakti 

8 

DRAUDZES VALDE 

REVĪZIJAS KOMITEJA 
Komitejas loceklis Mārtiņš Andersons: P.O. Box 470691, San Francisco, CA 94147 

e-pasts: tikunta@yahoo.com 
 

Redakcija: P.O. Box 71023, Sunnyvale, CA 94086, e-pasts zvvestis@gmail.com  
 

ZELTA VĀRTU VĒSTU REDAKCIJA 

DIAKONE 
Diakone: Guna Reins: 13447 Chandler Blvd., Sherman Oaks, CA 91401 

tel. (714) 829-6449, e-pasts: GunaReins@gmail.com 
 

 
Priekšnieks Kārlis Veilands: P.O. Box 71023, Sunnyvale, CA 94086 

tel: (408)813-7100, e-pasts: kveilands@gmail.com  

Priekšnieka vietnieks Gvīdo Bergmanis: 678 Daffodil Dr., Benicia, CA 94510 
tel. (707)748-0138, e-pasts: gbergsf1@aol.com  

Sekretāre Rasma Rekšāne: 1671 46th Ave., San Francisco, CA 94122 
tel. (415)887-1957, e-pasts: rrekshans@gmail.com 

Kasieris Aivars Savelis: 4107 39th Ave., Oakland, CA 94619 
tel. (510)531-3865, e-pasts: aivarss@aol.com 

Apv. Dāmu kom.vad. Anita Greenband: 443 Alberto Way, #124, Los Gatos, CA 95030  
tel. (408)656-9898, e-pasts: anitag28@msn.com 

Valdes locekle: Rasma Bīns: 1235 Diamond St., San Francisco, CA 94131 
tel. (415)824-9575  

 Valdes locekle: Sallija Filica: 425 Hoffman Ava, San Francisco, CA 94114 
   tel. (415)550-9056, e-pasts: sallija.vak@gmail.com 

 


